
Zarządzenie Nr 33/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

programu opieki nad zabytkami  Gminy Miedzichowo na lata 2022-2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), w związku z art. 87 ust. 1 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 840 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Miedzichowo na lata 

2022-2025,stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu programu. 

§ 2. 

Określam: 

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 04 lipca 2022 r., 

2) termin zakończenia konsultacji na dzień 20 lipca 2022 r., 

3) zasięg terytorialny przeprowadzanych konsultacji - Gmina Miedzichowo. 

§ 3. 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zostanie ogłoszone na stronie 

internetowej Gminy Miedzichowo oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Konsultacje prowadzone będą w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Miedzichowo oraz 

przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

 

 



§ 4. 

Odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Referat Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Miedzichowo. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                   Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                                   /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


